

Siilinjärven kunnan museoiden ja arkistojen toimintakertomus 2023

Sivistyslautakunta 12.03.2024 § 13
106/12.03.03/2024

Valmistelija

nuoriso- ja kulttuuritoimenjohtaja Tuula Pärnänen, 044 740 1313
kulttuurikoordinaattori Hanna Kauhanen, 044 740 1318

Siilinjärven kunnan museoiden, Harjamäen sairaalamuseon ja Pöljän kotiseutumuseon toimintakausi ajoittuu pääosin kesäkauden aukioloihin. Sairaalamuseon kävijämäärä jäi hieman aiempia vuosia pienemmäksi, kun taas kotiseutumuseolla järjestettiin vakiintuneiden tapahtumien lisäksi kaksi uutta tapahtumaa. Kulttuurikasvatussuunnitelmaan kuuluvat 5. luokkien toiminnalliset tutustumiskäynnit vahvistavat myös Pöljän museon toimintaa.

Harjamäen sairaalamuseon virtuaalikierrros menetettiin www-sivuston vaihtamisen myötä, mikä heikensi museon ja palvelujen saavutettavuutta. Positiivisia olivat kuitenkin museon talvikauden tilauskierrokset, joissa entinen sairaalan työntekijä toimi museo-oppaana.

Pöljän kotiseutumuseo vietti 90-vuotisjuhlavuottaan. Teatteri Vivates tuotti museoalueella liikkuneen kesänäytelmän ja jazz-konsertin järjestäminen oli osa paikallismuseomme Savon Helmiä, Savonia AMK -hankkeen kehittämistehtävää. Myös Pikku-Marjan perinteistä tapahtumapäivää uudistettiin kekriteemalla ja Kansallinen veteraanipäivä kytkettiin luentoineen osaksi paikallishistoriaa ja yhteistyötä ev.lut. seurakunnan ja ortodoksiseurakunnan kanssa. Pöljän museolla myös jatkettiin savutuvan laipioremonttia.

Kotiseutuarkisto ja valokuva-arkisto siirrettiin vuoden vaihteessa vanhalta kunnantalolta Innocumin uuteen arkistotilaan. Arkistoaineisto on laaja ja siirto vaati paljon valmistelutyötä. Käsittelemättömän aineiston luettelointiin saatiin palkattua myös kaksi osa-aikaista luetteloojia. Vuoden 2023 päättyessä arkistonmuodostajia oli yhteensä 92.

Päätöksen vaikutusten ennakoarviointi: ennakkovaikutusten arviointia ei tarvita, koska kyseessä on tiedoksi merkittävä asia.

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta merkitsee museoiden ja kotiseutuarkiston toimintakertomuksen vuodelta -23 tietoon saaduksi.

Päätös

Hyväksyttiin